

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Londra, 16 [a.a.] —
Yunanistanda İngilizlerle Almanlar arasında temas başlamıştır. Şiddetli Alman tazyiki netice vermemiştir.

Sahibi ve Umumî Neşriyat	Perşembe
MÜDÜRÜ	17
FUAD AKBAS	NİSAN
İdare yeri	1941
Yeni adresi Basınçı - Merkez	Yıl
Sayı 5 kuruş	13
Telefon No. 82	Sayı
	3873

Reisi Cumhurbaşamız

T. H. Kurumu mektebini ziyaret ettiler

Ankara, 15 (a.a.) —
Reisi Cumhurbaşamız İnönü bu gün Türk Hava Kurumu gedikli mektebini ziyaret etmişlerdir. Millî Şef talebeler tarafından tezahüratla karşılanmış ve giderken aynı tezahürat gösterilmiştir. Reisi Cumhurbaşamız gördüğü intizamdan dolayı Şükrü Koççağa teşekkür etmiştir.

Libyada harekât

Alınan Alman esirleri ağlamaktadırlar

Vaziyette endişe lüzumsuz addedilmektedir

Kahire 16 (a.a.) —
Orta şark İngiliz umumî karargâhının teliği :

Libyada muharebeler devam etmektedir. Vaziyetin istizam ettiği tedbirler alınmıştır.

Almanların mümkün olduğu kadar uzaklara tank sevk etseler bile endişe edilmemektedir. İngiliz kitaları lüzumlu mevzileri tutmuşlardır.

Alınan Alman esirleri iki gündür yiyecek ve içecekleri olmadığını anlatmışlardır.

Tobrukta alınan Alman esirleri o kadar fena vaziyete düşmüşlerdir ki esir alındıkları zaman ağlamışlardır.

Almanlar harbin birinci safhasında ümit edilen vaziyete düşmüşlerdir.

Onlarda bizim yaptığımız gibi ileri harekete devam etmişlerdir.

Arkaalarında takviye kitaları yoktur.

Bu hareketlerinde Almanların seri ilerleyişe hazır olmadıkları anlaşılıyor.

Şimdi bu hal tesirini göstermeğe başlamıştır.

Alman işe kuvvetlerini mütemadiyen bombardıman eden hava kuvvetlerimiz Almanların vaziyetlerini tamamiyle bozmuştur.

Alman ileri hareketinin sürati Alman piyadesinin hemen hemen ruakinalaşmış ve kamyonlarla yapılmasından ileri gelmektedir.

Almanlar Tobrukta İngiliz garnizonunun kuvvetli istihkâmlarda olmadıklarını zannederek burasını arkalarında bırakmışlardır.

Halbu ki burada bulunan kitalarımız çıkışlar yaparak düşmandan esirler almışlardır.

Burası Alman hareketine bir fren vazifesi görmüştür.

Alman ileri hareketi pek karışıktır.

Ellerine esir düşen İngilizler bu karışıklıktan istifade ederek kaçmağa muvaffak olmuşlardır.

Siranaikte devam eden harbin neticesinden hiç bir endişe his edilmemektedir.

Eğer Almanlar daha ileriye devam tecrübesinde bulunurlarsa güçlerinin üstünde bir şey yapmağa yeltenmiş olacaklardır.

İngiliz kitalarının

Yunanistandan geri çekildikleri yolandır

Vaşington, 16 (a.a.) —
Royterin askeri muhabiri bildiriyor:

Alman ve İtalyan propagandası İngilterenin Yunanistandaki kuvvetlerini geri çektiği hakkında yalan haberi sıklıkla neşretmektedirler.

Bu propagandada en ufak bir hakikat şemmesi mevcut değildir.

Bilakis Yunanistandaki İngiliz kitaları takviye için yeni kitalar gönderilmektedir.

Akdeniz vaziyetinin vahim görülmesine hiç bir sebep yoktur.

Bazı sayıları memnuniyet vaziyetler arz etmektedir.

Tobruk vaziyeti hakkında kederlenmeğe sebep yoktur.

Tobrukta bulunan kuvvetler isterlerse kendilerine yol açabilirler ve isterlerse denizden çekilebilirler.

Bunlar Almanlara ciddi bir tehdit yapmakta devam edecektir.

Almanlar

Bulgaristanı bile Yugoslavyaya teklif etmişler

Saray Bosna 16 (A.A.) —
Yugoslav hükümeti muvakkaten Saray Bosnaya nakletmiştir.

Yugoslav hükümeti şu beyannameyi neşretmiştir:

Almanya mihvere iltihakımız için Yugoslavyaya yalnız Selaniki değil Bulgaristanı da vermeği teklif etmiştir.

Yugoslavya ecdadımızın annelerine istinad ile Balkan istiklali mezarı girmektense harbi tercih etmiştir.

Yugoslavya hiç bir zaman hayale kapılmamaktadır.

Mukavemete sonuna kadar devam edilecektir.

Alman

Tayyareleri

İrlandaya hücum ettiler

Londra, 16 a.a. —
Dün gece İngiltere üzerinde düşman hava faaliyetinde bulunmuş ve dört tayyare düşürülmüştür.

Dün gündüz Manş ve şimali Fransa üzerinde taarruzi keşiflerde bulunan tayyarelerimiz bir düşman bombardıman tayyaresi tahrib etmişlerdir.

Şimali İrlanda dahil emniyet nezaretinin teliğine göre Belfast ve diğer bölgelere büyük düşman tayyare teşekkülleri kücum etmişlerdir.

Düşman saatlerce bomba atmış bir kaç mintakada vahşiyane ve fark gözetmeksizin kareket etmiş ve bazı hasar ve ziyata sebep olmuştur.

Zayiat miktarının fazla olmasından korkulmaktadır.

Bulgar hükümeti

Yugoslavya ile siyasi münasebatını kesti

Sofya, 16 a.a. —
Bulgar ajansı bildiriyor:

Bulgar hükümeti Yugoslavya ile olan diplomatik münasebetlerini kesmiştir. Bu kararın alınmasına sebep şunlardır:

1 — Bulgaristan tarafından sebepsiz ve tahrihsiz ay başında Yugoslavların hudud karakollarına taarruz etmeleri.

2 — Bulgaristan harp barici olmasına rağmen açık Bulgar şehirlerine Yugoslav tayyarelerinin atın yaparak sivil halkı bombalamış olmaları.

3 — Başlıca diğer bir sebep Bulgaristanda kargaşalık çıkarmak ve hükümet darbesi hazırlayan unsurlarla Yugoslav elçisinin teşriki mesai ederek münasebette bulunması.

Alman

Tankları

Arnavutluğa geçiriliyor

Atina 16 (A.A.) —
Atina radyosu askeri harekât hakkında şu izahatı vermiştir:

Şimali Yunanistan ve Arnavutluk cephesinde kuvvetlerimizin çekilişi esnasında 4 subayla 100 esir alınmıştır.

Alman zırhlı kolları Selanik den Arnavutluk hududuna doğru ilerlemişler ve Kilisura geçidini ele geçirmişlerdir.

Kandiyeye düşmanın yaptığı bir hava saldırısında bir düşman tayyaresi alevler içinde hava meydanına düşmüştür.

Pilot parasütle kurtulmuşsa da esir edilmiştir.

Yunanlılar

10 tayyare düşürdüler

Atina, 16 (a.a.) —
Yunan başkumandanlığının teliği:

Arnavutlukta bazı İtalyan kitalarının mahalli hareketleri olmuşsa da ağır zayıfla tarfedilmiştir.

Garbi Makedonyada kitalarımız yeni mevzilerine doğru çekilmektedirler.

Yapılan hava muharebelerinde 10 düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Bir Alman gemisi batırıldı

Londra, 16 (a.a.) —
Bahriye nezaretinin teliği:

Bir deniz altı gemimiz işgal altındaki Fransaya gitmekte olan 10 bin tonluk silahlı düşmanın bir petrol gemisini batırmıştır.

İngiliz Tayyareleri

Serenaikte 25 tayyare düşürdüler

Sofya tekrar bombalandı

Kahire, 16 (a.a.) —
Orta şark İngiliz hava komandanlığının teliği:

Serenaikte:

İngiliz tayyareleri Serenaikte dün bütün gün ve gece geniş faaliyetlerde bulunmuşlardır.

Düşman motörlü kuvvet ve nakliye kolları bombalanarak mitralyöz ateşine tutulmuşlardır.

Düşmana ağır hasar ve zayıflık verdirilmiştir.

Eladen, Derne ve Gambotta askeri binalara tam isabetler elde edilmiştir.

Tobrukta fasılasız avcı tayyarelerimiz düşman harekâtına şiddetle mani olmuştur.

Burada 8 Yunkers düşürülmüş ve hava dafii toplarımızda 4 düşman tayyaresi tahrip etmişlerdir.

Diğer bir tayyare filomuz 10 düşman tayyaresi düşürmüştür.

Tobruk civarındaki iniş meydanında da Avustralya tayyareleri iki düşman tayyaresi düşürmüşler ve bir tanesini de yerde tahrib etmişlerdir.

Buralarda bir çok düşman nakliyesi tahrib edilmiştir.

Bu muharebelerden üç tayyaremiz dönmüştür.

Trablusgarpde:

Trablus limanı dün gece ağır surette bombalanmıştır.

Ticaret gemilerin ortasına bombalar düşmüştür.

Bu gemilerden birisinin yandı ve diğerinin hasara uğradıkları anlaşılacaktır.

Balkanlarda:

13-14 gecesi Sofya bombalanmıştır.

Başlıca hedefi emtia garı ile antrepolar teşkil etmiştir.

Entia depolarında yağınlar çıkmış ve iki vagon dizisine tam isabetler elde edilmiştir.

Bu vagonlarda vaki olan infilaklardan vagonların infilak maddeleri bulunmuş ve göstermektedir.

Marşandiz deposunun şimal ve cenub uçlarında yangınlar devam etmektedir.

Yenice-Kozana Kollamatis hattı önünde düşman muvafakiyetle bombardıman edilmiştir.

Bir çok düşman tayyaresi düşürülmüş ve bir çok larıda hasara uğramıştır.

Doğu Afrikada cenubi Afrika hava kuvvetleri Gombolca hava meydanında iki düşman tayyaresini kömür haline getirmişlerdir.

Mısır Başvekili

General Vavelle görüştü

Kahire, 16 (a.a.) —
Mısır başvekili Hüseyin Sırrı paşa orta şark İngiliz başkumandanı Vavel ile görüşmüştür.

Şeker ve Tuz

Endişeye mahal yok

Vilâyeti üç ay idare edecek kadar vardır

Bundan evvelde yazmış olduğumuz vecihle şehrimizde kâfi miktarda şeker bulunduğu halde bazı kimseler adeta suni bir buhran husule getirmek istemişler ve çıkan bedhah bir şayia üzerine bakkal dükkanlarına hücum ederek bir çok kimse ihtiyacı fazla şeker almışlardır.

Halbuki ne şeker, ne de diğer her hangi havayıcı zaruriye hakkında endişe ve telâşa mahal ve lüzum yoktur. Şehrimizde tek mil vilâyeti üç ay idare edecek şeker vardır ve daha da gelecektir. Şeker tüccarlarının şinariş eyledikleri mühim miktar şeker ilk fırsatta şehrimize gelecektir. Şeker satışı vilâyetçe tanzim edilmiş olup bundan böyle mintaka Ticaret müdürlüğünce yakından kontrol ve takib edilecektir.

Fatlara gelince: Bak kallar kesme şekeri 54 ve toz şekeri 51 kuruştan satacaklardır.

Yine son günlerde şekerde olduğu gibi tuzda da suni bir buhran yaratılmak istenildiği esefle görülmüştür.

Bakkal dükkanlarına hücum eden bazı kimselerde ihtiyacı fazla tuz almak istemişlerdir.

Halbuki tuz için de bir buhran melhuz bile değildir.

Halkın bazı kötü huylular tarafından zaman zaman çıkarılan balon şayialara kulak asmaması lazımdır.

Bu milli menfaat icabıdır.

Yeni tip ekmekler

Günden güne esmerleştiği iddia ediliyor

Okuyucularımızdan aldığımız mektuplarda yeni tip çıkarılmakta olan ekmeklerin ilk günde çıkarılan kalitede olmamakla beraber içinde kum gibi ecnebi mevad bulunduğu ve günden güne renginin esmerleştiği yazılmakta ve bu husus şikâyet edilmektedir.

Çıkarılmakta olan yeni tip ekmekler için henüz bir tecrübe devresinde bulunduğu zannedilmektedir.

Okuyucularımızdan aldığımız mekle beraber esasen bu tecrübe devresinde tesbit edileceği de şüphesizdir.

Belediyemizce ilk yapılan ekmeklerin esas nümunesi teşkil etmesi pek tabii olduğundan eğer iddia edildiği gibi bir fark mevcudsa önüne geçileceği tabii bulunmaktadır.

Belediyemizin nazarı dikkatlerini bu meseleye çekerek.

Amerika

Harbiye nazırı diyor ki: Amerika istisnai tehlike karşısındadır

Vaşington, 16 [a.a.]
Birleşik Amerika harbiye nazırı Stimson Birleşik Amerikanın istisnai ve tehlikeli vaziyet karşısında bulunduğunu bildirmiştir.

Harbiye nazırı bir manevra harbi yapmak için tamamen talim görmüş kuvvetlere lüzum olduğunu anlatmış ve bundan başka kuvvetlerimizin çeşitli erazide kullanılacağı da belli değildir demiştir.

Harbiye nazırı başka bölge tabirini izah etmemiştir.

B. Mohamad Develi

Antakya Memleket hasta hansı baş hekimi doktor operatör bay Mahmud develi yirmi gün mezuhiyetle şehrimize gelmiştir.

Sayın doktorumuza hoş geldiniz deriz.

Yunan Ordusu

Yeni hatlara çekildi

Atina, 16 (a.a.) —
Arnavutlukta şimal bölgesinin tahliyesi sükûnet ve intizam için yapılmıştır.

Yunan kitaları geri çekilirken büyük küçük köprüleri tahrip etmiştir.

Küçük Yunan kuvvetleri esas ordunun geri çekilişini setretmiştir.

Yunan ordusu hiç bir kayıp vermeden çekilmiştir.

Yeni hat makinalı Alman kitalarının nüfuz edemeyeceği bir vaziyettedir.

İtalyan tayyareleri Prevze-ye akın yapmış isede hiç bir hasara sebep olmamıştır.

Bulgar Emelleri

Tatmin ediliyor mu?

Berlin, 16 [a.a.] —
Yarı resmî kaynaktan bildiriyor:

Makedonyanın halli meselesi bu günün meselesi olmadığı söylenmektedir.

Bulgaristan emelleri de tabii görülmektedir.

Fakat bu emellerin tatmini demek değildir.

Bunlar harp sonuna kadar intizar edilecek meselelerdendir.

Her gün bir

BAHAR TÜRKÜSÜ

-9-

Haniya vadetmiştin biz de bu bahar
Gidecektik portakal bahçelerine?
Haydi getir vadini bu gün yerine,
Lutfunla gönlüm, ruhum olsun bahtiyar

..*
Fabiatin gülüşü her açılan gül,
İlahi güzelliğe bürünmüş her yer.
Ne olur biraz bana neşe, sevinç ver,
Sonsuz heyecanlarla coşarken gönlü.

..*
Ruhun, hissin taşıdığı bu gü el mevsim,
Güzelliğin sevdiği tath bahardır.
Bu mevsimin içinde bin bir sır vardır,
Ba sırlardan birisi şu benim sesim,

..*
Sesime gel sesime, doğmadan güneş.
Çıkalım bahçelere yahud kırlara.
Tapındıralım aşkı güzel bahara,
Gönlün saçaklarını sararken ateş.

B. ULUĞ

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

ÇARŞAMBA 16 - 4 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)
8.45 Ev kadını - Konuşma
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik:
Hafif şarkılar
12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik:

Hafif şarkılar programının devamı
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)
18.40 Müzik:
Radyo ince saz heyeti
19.10 Konuşma
(Seyyabat Röportajları)
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Konuşma
Ziraat takvimi
19.50 Müzik:
Beste, semai ve şarkılar
20.15 Radyo gazetesi
21.45 Müzik:
Tino Rossi'nin plakları
21.00 Müzik.
Dinleyici istekleri.
21.30 Konuşma
(Sihhat saati)
21.45 Müzik: Radyo orkestrası (H. Ferid Alnar)
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik:
Dans müziği (Pl.)
23.25 Yarınki Program ve kapsamı.

Muvazzaf hizmet için askere alınan memurların maaşları

Ankara, - Muvazzaf hizmeti için askere alınan memurların askerlik esnasında maaşlarının verilmemesi hakkında bir kararın layihası hazırlanmakta idi. Layiha meclise s-vkedilmiştir. Yakında müzakeresine başlanacaktır.

Yalnız, bu gibi memurlar ileride tekrar vazifelerine döndükleri vakit, askerlikte geçen müddet kadem için nazarı itibare alınacaktır.

Müesseseler baremine bağlı ücretli memurlar hakkında da aynı hükümler tatbik edilecektir.

İstiklâl Savaşımızda Sakaryadan İzmir'e dönya tarihine harikalar yazan çocuk ve atasıdır! Çocuklu sevelim, Yurt yavrularını kordyalım!

Yaşamak isteyen milletler çok ve fakat çocuk sahibi olmakla emellerine nail olurlar.

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

İLAN

Devlet Orman İşletmesi Pos Revir Amirliğinden

940 senesi imalatından aşağıda yazılı keresteler açık arttırma ile satışa çıkarılmıştır.

Parti No	Haçmi M3. D3	Muhammen kıymeti		Teminatı	
		Lira	Krş.	Lira	Krş.
I	808 408	20	18	1223	53
II	571 474	"	"	864	93
III	1104 457	"	"	1671	60
IV	255 557	"	"	386	78
V	385 312	"	"	583	17
VI	396 732	"	"	600	45
VII	573 794	"	"	868	44
VIII	560 631	"	"	848	51
IX	549 601	"	"	831	82
X	417 761	"	"	632	28
U Yekûn	5623 727				

ihale, 18 Nisan 1941 cuma günü saat 14 de Adanadaki Revir merkez binasında yapılacaktır.

Partilerin ihtiva ettikleri çeşitleri gösterir listelerle satış mukavele projeleri Ankarada Orman Umum Müdürlüğüne İstanbul, Adana, Mersin Orman çevirge Müdürlükleriyle Adanadaki revir merkezinde bulunmaktadır.

İsteklilerin Ticaret vesikalarını ve teminatlarını hamil oldukları halde sözü geçen tarihte öğleden önce hazır bulunmaları ve revire müracaatları

"258,

8-11-15 17

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammenvahit fiatı

M' D' Kereste cinsi Lira k.
963 Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Gökbüket devlet ormanından 963 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Gülnar orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - satış 18.4.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık arttırma usulüyle yapılacaktır.

6- Muvakka teminatı 352 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (247) 3.8.13.17

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammenvahit fiatı

M' D' kereste cinsi lira k.
204 Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Teyin devlet ormanından 204 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher m. mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4- Satış 18.4.941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık arttırma usulüyle yapılacaktır.

6- Muvakka teminatı 75 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (248) 3-8-13-17

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 79-90

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için	
	Lira	Krş.	Lira	Krş.
Senelik	1200	kuruş	2000	kuruş
Altı aylık	600	"	1000	"
Üç "	300	"	500	"
Bir "	100	"	Yoktur.	

Resmî ilânatın satışı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

Yakında bir Sovyet-Japon

Ticaret muahedesi yapılacaktır

Tokyo, 16 (a.a.) -

Oasi-Japon hariciye nezareti sözcüsü Uşihî gazetecilere Japon Sovyet paktı hakkında izahatta bulunmuştur. Gazetecilerin bir bitaraflik ve ademi tecavüz paktı arasında ne gibi bir fark olduğunu sorulmuştur. Uşihî cevaben: Ameli olarak her ikisinin aynı şey olduğunu ve bu paktın en mühim kısmı Mançukunun tanınması ve diğer mühim nokta da her iki tarafın bitaraflığı bulunduğunu söylemiştir. Uşihî 19 nisanda Matsukayanın Mançukoya vasıl olacağını ve Tokyaya gelirken sonra paktın metninin neşredileceğini beyan etmiştir.

Aynı sözcü gazetecilere bir kaç gün zarfında bir Japon-Sovyet ticaret muahedesi için yapılacağını ve Fransız-Japon münasebetlerinin de pek yakında iyileşeceğini ve Siyamla müzakerelerin yapılmakta olduğunu ve Batavya ile münasebatın şayanı memnuniyet bulunmadığını söylemiştir.

Kiyel

tekrar bombalandı

Londra, 16 (a.a.) -

Salahiyettar mahfellerin beyan ettiklerine göre bu gece İngiliz bombardıman tayyareleri Almanyanın Kiyel deniz üssüne tekrar hücum etmişlerdir.

Serbest İrlanda

Üs verirse yiyecek verilecek

Newyork, 16 (a.a.) -

Newyork Post gazetesinin verdiği bir habere göre Birlşik Amerika İrlanda hükümeti kendisine üsler terkettiği takdirde İrlandaya yiyecek verme meselesinin tetkik edileceğini bildirmiştir.

Berlin

Sovyet-Japon anlaşması hakkında sü kût ediyor

Berlin, 16 [a.a.] -

Bir hususi muhabir bildiriyor :

Alman hariciye nezareti sözcüsü Rus Japon bitaraflik paktı hakkında fikir beyanından imtina etmiştir. Stalinin Matsukoyu teşyii için istasyona gelmesi bithassa kaydedilmiştir.

Sofya Ateşimiz

Kral Borisle görüştü

Sofya, 16 a. a. -

Bulgar ajansı bildiriyor: Kral Boris dün öğleden sonra kendisine arzı veda için gelen Türkiye ateşisini kabul etmiştir.

Bir İngiliz

Krovözörü battı

Londra, 16 (A.A.) -

Bahriye nezaretinin tebliği: Bir kafileyeye refakat etmek için Bonavantür adındaki kravözör torpillenerek batmıştır. 5450 tonluk olan bu gemi dido sınıfından ve iki sene evel denize indirilmiş idi.

Şimali Almanya

İngilizler tarafından bombalandı

Berlin, 16 (A.A.) -

İngiliz tayyareleri şimali Almanyada bazı yerlere bir miktar bomba atmışlardır. Bir miktar hasara sebep olmuşlardır. İki ölü ve biraz yaralı vardır. Donauuma dafı topları bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.